Cap. XXII. — Demas, Giezi et Judas proditor, in exemplum propositi.	918	Epist. XIV. — De implenda obedientia, ut inhabitet in illis benedictio patrum suorum.	1029
Cap. XXIII. — Petri lapsus et pœnitentia.	918	Epist. XV.	1030
Cap. XXIV. — Revelanda sanctorum peccata.	919	Epist. XVI.	1032
Cap. XXV. — Nemo perfectionem attingit.	922	Epist. XVII.	1039
Cap. XXVI. — De sanctorum excellentia.	922	Epist. XVIII.	1047
Cap. XXVII. — Artes pseudo-prophetarum.	625	Epist. XIX. — Filiis suis monachis.	1051
Monitum in epistolam ad Eudoxium.	925	Epist. XX. — Filio suo Bebnudo.	1053
Epistola S. Serapionis ad Eudoxium episcopum.	925	Ex epistola Ammonis episcopi.	1065
Monitum in epistolam ad monachos.	926	Regulæ ac præcepta ad filios suos monachos.	1066
Epistola ad monachos Alexandrinos.	926	Spiritualia documenta.	1074
S. PACHOMIUS TABENNENSIS ABBAS.		Admonitiones et documenta varia.	1079
Notitia.	942	Expositio quarundam sententiarum.	1083
Vita S. Pachonii, abbatis Tabennensis (memoratur tantum).	946	Interrogationes quædam et ad easdem responsiones.	1094
Regula et præcepta ejusdem (tantum memorantur).	946	Dicta quædam ejusdem.	1097
Alia ejusdem præcepta.	947	Epistola S. Theodori abbatis ad monasteria de Pascha.	1102
S. ANTONIUS MAGNUS ABBAS		Regula ad monachos (quæ tantum memoratur).	1102
Notitia.	954	Alia Patrum ad monachos regula (memoratur).	1103
Vita S. Antonii abbatis.	958	Regula alia Patrum Orientalium (memoratur).	1102
Vita ejusdem quæ tantum memoratur.	962	S. ISAÏAS ABRAS.	
Oratio ad monachos (memoratur tantum).	962	Notitia.	1103
Sermo de vanitate mundi et de resurrectione mortuorum.	952	ORATIONES.	1103
Sermones XX ad filios suos monachos.	962	Oratio I. — Præcepta ad fratres qui cum ipso vivebant.	1103
Epistolæ VII, ex Græco Latine redditæ, interprete Valerio de Sarasio.	977	II. — De mente secundum naturam.	1107
Epistola prima. — Ad fratres suos.	977	III. — Ad fratres juniores institutio.	1108
Epist. II. — Ad Arsinoitas.	981	IV. — Quid in itinere observandum.	1112
Epist. III. — Ad fratres suos.	988	V. — Quæ observanda sunt iis qui simul in pace habitare cupiunt.	1121
Epist. IV. — Ad eosdem.	992	VI. — Qui honestam quietem amplecti volunt, eos esse curiosos non oportere, neque ommissa peccatorum suorum consideratione, tempus in rebus inutilibus consumere.	1125
Epist. V. — Ad fratres Israelitas.	994	VII. — De virtutibus.	1126
Epist. VI. — Ad fratres suos.	996	VIII. — Beati Isaïæ abbatis apophthegmata.	1129
Epist. VII. — Ad eosdem.	998	IX. — Ad eos qui mundo renuntiarunt.	1133
Epistolæ XX, nunc primum ex Arabico Latini juris factæ ab Abrahamo Ecchellensi, Maronita e Libano.	999	X. — Ejusdem argumenti.	1135
Epistola prima. — Quam dixit de exitu a sæculo ad monasticam vitam.	999	XI. — De grano sinapis.	1135
Epist. II. — Ad filios suos monachos de promulgatione legis, et de incarnatione Dei Verbi: eosque incitat ad implenda præcepta.	1004	XII. — De vino.	1136
Epist. III. — Ad filios suos monachos: quos incitat ad operandum auctoritatibus ex Evangelio et Apostolo.	1006	XIII. — Ad eos qui initiantur et tendunt ad perfectionem.	1137
Epist. IV. — Qua docet servitutem in lege virtutis, minime esse servitutem, sed filiationem libertatis.	1008	XIV. — Beati Isaïæ abbatis luctus et lamentatio.	1138
Epist. V. — Filiis suis monachis, incitans eos ad sanctos imitandos, eorumque gesta æmulanda.	1009	XV. — De mundi renuntiatione.	1141
Epist. VI. — Filiis suis monachis, nota eis faciens certamina dæmonum, et auxilia sanctorum virtutum: incitat eos præterea ad patientiam, et absolutionem illius ad quod egressi sunt.	1011	XVI. — Ejusdem argumenti.	1142
Epist. VII. Filiis suis monachis, in qua illis demonstrat, nostram salutem neque per angelum neque per hominem factam esse, sed per Deum Verbum incarnatum, Insuper eos incitat ad decertandum summo certamine, ut salutem consequantur.	1015	XVII. — De gaudio animæ Deo servientis.	1146
Epist. VIII. — Filiis suis monachis, incitans eos ad certandum, ut consequantur hic Spiritum sanctum igneum, et simul conveniant hic. Necnon in eorum revocat memoriam sua certamina, significans eis quæ est consecutus, ut his illos incitet. Oportet autem ut legatur die ejus obitus.	1019	XVIII. — De injuriarum oblivione.	1152
Epist. IX. — Filiis suis monachis: notam eis facit mensuram virtutis Dei in sanctis. Hortatur eos præterea ad illam consequendam, ut obtineant regnum sempiternum.	1021	XIX. — De morbis animi.	1158
Epist. X. — Filiis suis monachis: de vana gloria ejusque certaminibus. Præterea eos docet, qua ratione illis decertandum sit, ut ab illa eripiantur in pace Domini.	1023	XX. — De humilitate.	1158
Epist. XI. — De discretione, et ejus acquisitione.	1024	XXI. — De pœnitentia.	1158
Epist. XII. — De charitate. Cupit præterea eos videre, ut simul omnes consolatione participant.	1026	XXII. — De operibus hominis novi.	1166
Epist. XIII. — Incitat eos ad consequendum gaudium, quod consequuntur militantes.	1027	XXIII. — De perfectione.	1170
		XXIV. — De tranquillitate.	1174
		XXV. — Ejusdem ad Petrum abbatem discipulum suum.	1174
		XXVI. — Beati Isaïæ abbatis dicta, quæ Petrus abbas liberis commendavit.	1191
		XXVII. — In dictum illud: <i>Attende tibi.</i>	1194
		XXVIII. — De malitiæ ramis.	1197
		XXIX. — Ejusdem lamentationes.	1199
		Præcepta seu consilia LXVIII posita tironibus in monachatu.	1206
		Capitula de religiosa exercitatione et quiete.	1206
		Fragmenta.	1211
		EVAGRIUS PONTICUS SCITENSIS MONACHUS.	
		Notitia historica et litteraria.	1214
		Capita practica ad Anatolium.	1219
		Rerum monachalium rationes.	1231
		Capitula XXXIII, per gradus quosdam disposita consequentiæ.	1265
		Sententiæ spirituales.	1267
		De octo vitiosis cogitationibus.	1271
		Sententiæ ad fratres.	1278
		Evagrii in <i>æret.</i>	1286
		Fragmenta.	1286
		Memorantur tantum: Macarii utriusque, Ægyptii et Alexandrini, Epistolæ, sermones, etc.; S. Marcus eremita; S. Joannes Lycopolitanus.	1286
		Patrum Ægyptiorum Aualecta.	1287